2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

22.06.2016

№90
О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие культуры и искусства

Нытвенского муниципального района»,

утвержденную Постановлением

администрации района от 03.12.2013 № 225

В соответствии с Постановлением администрации Нытвенского муниципального района от 15.10.2015 № 116 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Нытвенского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и искусства Нытвенского муниципального района», утвержденную Постановлением администрации района от 03.12.2013 № 225 (в редакции от 23.11.2015 №142) (далее Программа) следующие изменения:

1.1. В п. 6 наименования показателя паспорта программы наименование «Подпрограмма «Приведение в нормативное состояние объектов отрасли культуры в Нытвенском муниципальном районе» изложить в следующей редакции  «Подпрограмма «Приведение в нормативное состояние объектов социальной сферы в Нытвенском муниципальном районе».

1.2. П.8.6 раздела 8 программы изложить в новой редакции  «Приведение в нормативное состояние объектов социальной сферы в Нытвенском муниципальном районе».

1.3. В приложении 2 к программе наименование п. 6 изложить в следующей редакции «Приведение в нормативное состояние объектов социальной сферы в Нытвенском муниципальном районе».
1.4. В приложении 3 к программе наименование п. 6 изложить в следующей редакции «Приведение в нормативное состояние объектов социальной сферы в Нытвенском муниципальном районе».

1.5. В таблице 4 приложения 4 к программе наименование показателя «Подпрограмма 6 « Приведение в нормативное состояние объектов отрасли культуры в НМР» изложить в следующей редакции «Подпрограмма 6 «Приведение в нормативное состояние объектов социальной сферы в Нытвенском муниципальном районе».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Постановление опубликовать на официальном сайте Нытвенского муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Косожихину М.А.

И.О. главы администрации района                                             А.А.Безматерных